CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº__________/2019

Requer a inclusão de coautoria.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a coautoria

do Projeto de Lei nº  4586/2012, que cria o Selo Nacional "Brasil sem Maus-

tratos", com a concordância do Deputado Ricardo Izar, autor da proposição.

 Sala das Sessões, em agosto de 2019.

WELITON PRADO
DEPUTADO FEDERAL – PROS/MG

RICARDO IZAR
DEPUTADO FEDERAL – PP/SP

RE
Q

 n
.2

13
1/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

08
/2

01
9

20
:2

5